за една или повече обособени позиции  

ІІ.2) Количество или обем на обекта на процедурата 

Общо количество или обем (включително всички обособени позиции, когато е приложимо) 

Контейнери – 11 броя 

Прогнозна стойност в лева, без ДДС (ако е приложимо) 

(в цифри) : 108 906,11 лв. / 55 682, 80 € 

(Словом) Сто и осем хиляди, деветстотин и шест лева и единадесет стотинки без ДДС/ 

петдесет и пет хиляди шестотин осемдесет и два евро и осемдесет евро цента 

РАЗДЕЛ ІІІ: ЮРИДИЧЕСКА, ИКОНОМИЧЕСКА, ФИНАНСОВА И ТЕХНИЧЕСКА 

ИНФОРМАЦИЯ 

ІІІ.1) Условия свързани с изпълнението на обекта на процедурата